
1'S41i 42'Ň-í "'=.:a-VOl
Z E Pv% "-. '-){': íbST'l  'J.

'l.  iniíy  uV17

1lO  Oo l'ííílí;i l. 14«ív/' Mčsío
.76-

KUPNí  SMLOUVA

č.3. 3374/2020-MZE-'11143
Č. SITII. 73-2020-11í43

Česká republika  -  Mínísterstvo  zemědělství,
za kterou právně jedná  Mgr. Pavel Brokeš
se sidlem: Těšnov  65/17, 1IO OO Praha "I
IC,: 00020478
DIČ. CZ 00020478
bankovní spojeni:  Česká  národrí  banka, centrální pobočka Praha I
ČÍSIO účtu: 19-1226001/07a10

na straně jedné  jako,,prodávaJící"

a

Jan  Stehlík

na straně  druhé  jako,,kupující"

uzavírají na základě ustanoveni  fi 2079 a ríásl. zákona č. 89/2012 sb., občanského
zákoníku,  ve znění pozdějších  předpisů,  tuto

k u p Í1 Í s m I o u v u:

(,lánek  l.

Předmět  sinlouvy

(1) Touto smlouvou se pí-odávajíď  zavazuje,  že kupujcímu  předá předmět  koupě - Vozidlo

Skoda  Fabia, RZ "1AH7212, VIN TíVIBBH25J9A3055559,  , níže specifikovaný  (dále jen

,,předi'nět koupě") a kupujíci  se zavazuje předmět kOLII)ě převzít a zaplatit za něj řádně EI

včas  kupní cenu.

(2) Prodávajcí  prohlašuje,  že Česká republika je vlastníkem  předmětu  koupě, se kterým je

na základě ust. fi I1 odst. I písm. e) zákona Č. 2'Í9/2000  sb., o majetku České republiky a
jejm  vystupovám vpí-ávních  vztazích  PřÍ!51L1Š11é hospoclařit Ministerstvu zemědělství.
Prodávajcl  dále prolqlašuje, že preclíííěl koupě je pí-o něj ínajetkeín přebytečnýín  a tudíž
trvale  nepotřebnýín



č.3. 3374/2020-MZE-11143
č. sml. 73-2020-11143

(3) Specifikace  prodávaného  majetku:

Jedné o osobní automobil škoda Fabia hatchback, palivo BA 95 B, zdvihový objem  'I 198
cm3, výkon 5a1 kW, převodovka pětistupňová mechanícká, karoserie pětidveřová, pětimístná.
Lak karoserie  je poškozen  drobnýmí  oděrkami  PP blatník  promáčknutý.

Platnost technické způsobilosti skončila 11. IO. 2C)19 z důvodu vyššího obsahu C02  při
měření  emisí.

Autorizovaný  servis  společnosti  škoda Auto  a.s. doporučuje  provést  následující:
Kontrola  těsnosti  hlavy  válců,  usazení  ventilů  '
Kontrola  těsnosti  na pístních  krouž:cích
Kontrola  katalyzátoru,  vnitřní  poškození

Předběžná  cena  opravy  bez  katalyzátgr:y  cca 25 000,-  kč s DPH
Katalyzátor  cca 25000,:  kč s DPH
Celková  cena  opravy  cca 45000,-Kč

(4) Výše celkové ceny opravy je pouze orientační a prodávající nesnese  žádnou
odpovědnost vůči prodévaiícímu, pokud by cena opravy byla vyšší než je uveden jejl  odhad
v předchozím  odstavci.

Článek  ll.
Kupm  cena

(1) Kupní cena za předmět koupě je stanovena na základě nabídky kupujícího
sidentifikačním číslem 6fa70902, vaukci č. 51392-A5885, ve výši 55."100,- KČ (slovy:

pq4esátpěttísícjednosto korun českých). Za tuto cenu prodáqající předmět koupě prodává  a
NupujícI jej kupuje  do svého  výlučného  vlastnictví.  '

(2) CelÁ 'kupní cenm'bude kupujícím uhrazena bankovním převodem na účet prodávajcího
č. ú.: 19-1226001/0710 (VS pro platbu: 73-2020-11143) se splatností "í5 kalendářních dnů
ode dne podpi.su této smloúvy  oběma smluvními  stranami.

Clánek  lll.

Ostatní  ujednání

(1) Předmět koupě bude převeden v registru vozidel a poté fyzicky předán  kupujícímu  do 15
kalendářních dnů od úplného zaplacení kuprí ceny, a to na základě  protokolu o předání  a

převzetí předmětu koupě. K fyzickému předání předmětu koupě dojde na adrese:  ul. Těšnov
65/'1 7, "I "l 0 00 Praha. Za účelem převodu v registru vozidel kupujícl zplnomocnl  k převodu
pověřeného  pracovníka  prodávajícího.

Za prodávajícího předá předmět koupě Ing. Tomáš Pisinger a za kupujícfho jej převezme
pan Jan Stehlík.

(2) Vpřípadě, že bude kupující vprodlem spřevzetím  předmětu  koupě,  uhradí
prodávajícímu  smluvní  pokutu  ve výší 50,- Kč za každý  den prodlem.

(3) Vlastnické právo  k předmětu koupě  a nebezpečí  škody  na věci přechází  na kupujícího
dnem  fyzického  předání  předmětu  koupě  dle odst. 4 tohoto  článku.

(4) Kupujcí prohlašuje, že si je vědom, že předmět koupě je použitý. Kupující  dále
prohlašuje, že je mu stav předmětu koupě znám, neboť prodávající  ho s jeho  technickým
stavem seznámil a umožnil mu, aby se i on osobně podrobně, pečlivě  a zřetelně  seznámil

s jeho stavem a vadami a kupující stav předmětu koupě bere na vědomí  a v uvedeném

2



Č.j. 337 4/2020-MZE-11143
Č. sí'nl. 73-2020-'1 '1143

stavu jej kupuje. Kupující taktéž prohlašuje, že sí nevymínil žádnou speciální vlastnost
předmětu  koupě.

(5) Kupující prohlašuje, že se podpisem této kupní smlouvy vzdává v souladu s ustanovením
e) 1916 odst. 2 občanského zákoníku svého práva z vadného plnění, tzn. že se tímto předem
vzdává uplatnit na prodávajícím jakékoliv vady včetně vad skrytých, které se týkají předmětu
koupě. Kupující se tímto taktéž: vzdává jakéhokoliv svého práva na náhradu škody vzniklé
kupujlcímu vsouvislosti seventuálním vadným plněním, popř. vyplývajících zvlastností
prodávaného předmětu koupě.

Článek  IV.

ZávěreČná ustanovení

(1) Tato kuprí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpísu oběma smluvními stranami  a
účinnosti  dnem  uveřejnění  v registru  smluv.

(2) Tuto smlouvu Ize měnit pouze formou písemných čísíovaných dodatků za předpokladu
souhlasu  obou  smluvních  stran.

(3) Tato kupní smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž každý má platnost origínálu.
Po jejím podpisu obdrží kupující jeden výtisk a prodávající  dva výtisky.

(4) V případě podstatného porušení podmínek této smlouvy ze strany kupujícího, zejména

neuhrazení celé kupní ceny v termínu dle čl. Il. odst. 2 této smlouvy, si prodávajlcí vyhrazuje

právo od smlouvy bez jakýchkoliv sankcí ze strany kupujícího odstoupit. Účínky odstoupení
od smlouvy nastávají okamž:íkem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této

smlouvy kupujícímu. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu
škody,  smluvní  pokuty  El úroku  z prodlenl

(5) KupuJící svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz smlouvy včetně
jejích příloh a případné dodatky a metadata k ním byla uveřejněna v registru smluv v souladu
se zákonem č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnl pozdějších
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účeIem jejich
uveřejnění správci registru smluv prodávající; tím není dotčeno právo kupuJícího k jejich
odeslání.

(6) Pokud není v této kupní smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývaJícl
přísíušnými ustanovenímí zákona č. 89/2C)aí2 sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů.

(7) Smluvnl strany prohlašují, že k podpisu této kupní smlouvy přistoupily po vzájemné
dohodě, svobodně a dobrovolně, nikoliv však v tísni a za podmínek nápadně pro ně
nevýhodných.

3



2 3 -01- 2020
V Praze  dne.............,,.,,,

Za prc

fý-l-Ů'dboru  Vnlírnl  správy
Česká  republika  -  Ministerstvo  zemědělství

1lO  OO Pratm

7q kunuiícího


